ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 30/LT-UBND               Long Phú, ngày 05 tháng 8 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 08/8/2022 đến ngày 12/8/2022)

Thứ Hai, ngày 08/8/2022:

- 13 giờ 30, Chủ tịch dự Hội nghị trực tuyến sơ kết 6 tháng triển khai thực

hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ, tại Hội

trường Công an huyện.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm làm việc tại cơ quan.

- 08 giờ, PCT Lê Thanh Phương dự triển khai Quyết định giám sát việc lãnh

đạo, chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện Kết luận số 04-KL/HU, ngày 31/5/2021

của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện về tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/HU

ngày 29/01/2016 của Huyện ủy về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công

tác giảm nghèo giai đoạn 2016-2020, tại Đảng ủy xã Long Phú; 09 giờ, tại Đảng

ủy xã Tân Hưng.

Thứ Ba, ngày 09/8/2022:

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

Thứ Tư, ngày 10/8/2022:

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự phiên họp UBND tỉnh để kiểm điểm tình hình kinh tế

- xã hội tháng 7 và phương hướng nhiệm vụ tháng 8/2022, tại Hội trường Văn

phòng UBND tỉnh.

- 08 giờ, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự kết nối Báo cáo viên Trung ương tháng

8/2022.

- 14 giờ, PCT Huỳnh Quốc Lâm tiếp và làm việc với Ban Quản lý dự án 2, tại

phòng họp số 2, Văn phòng HĐND và UBND huyện. Mời Thủ trưởng các đơn vị:

Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và PTNT, UBND xã

Tân Hưng, UBND xã Tân Thạnh cùng dự.

- PCT Lê Thanh Phương làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm, ngày 11/8/2022:

- 13 giờ 30, Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm dự họp Thường trực Huyện

ủy, Ủy ban nhân dân huyện, tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 08 giờ, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự Hội nghị Ban Chấp hành Liên minh HTX

tỉnh Sóc Trăng lần thứ 5 – Nhiệm kỳ VI (2020-2025) mở rộng, tại Hội trường Liên

minh HTX tỉnh.

2

- 13 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương dự Đại hội đảng viên Chi bộ Khối Điều trị

3 nhiệm kỳ 2022-2025 thuộc Đảng ủy Y tế, tại Hội trường Trung tâm Y tế huyện.

Thứ Sáu, ngày 12/8/2022:

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự Hội nghị triển khai vận hành Sàn giao

dịch thương mại điện tử tỉnh Sóc Trăng, tại Phòng họp số 9, Trung tâm Văn hóa và

Hội nghị tỉnh. Mời Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng cùng dự.

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự Diễn tập phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

xã Long Phú năm 2022, tại Hội trường Nhà Văn hóa xã Long Phú.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm và PCT Lê Thanh Phương làm việc tại cơ quan.

*Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ

tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.